证券代码：600782       证券简称：新钢股份        公告编号：临2025-011

新余钢铁股份有限公司

关于公司监事调整的公告

2025 年 2 月 26 日，新余钢铁股份有限公司（以下简称“新钢股份”

或“公司”）召开了第十届监事会第六次会议，审议通过了《关于公司监

事调整的议案》。因工作调整，方炜先生不再担任公司监事职务。经公司

控股股东新钢集团推荐，吴小金女士（简历附后）为公司第十届监事会监

事候选人，任期自股东大会审议通过之日起至第十届监事会届满之日止。

吴小金女士不存在《中华人民共和国公司法》及《公司章程》中规定的不

得担任公司监事的情形，任职资格合法。

方炜先生在任职期间，始终恪尽职守、勤勉尽责，为公司的发展作出

了贡献，公司监事会对方炜先生在任职期间的辛勤付出和作出的贡献表示

衷心感谢！

特此公告。

新余钢铁股份有限公司监事会

 2025 年 2 月 27 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

附件：监事候选人简历

吴小金：女，1986 年 12 月出生，中共党员，本科学历，2010 年至

2022 年，历任新钢中心医院团委副书记、医院办公室主任；2023 年至 2024

年，历任新钢股份党委宣传部副部长、后勤文旅事业部党委副书记、纪委

书记、工会主席。现任公司后勤事业部党委副书记、纪委书记、工会主席。